
Publicado na Secretaria de Governo e Relações I tucionais, f\2/ de 69- 

f 
411  

PAULO DE  TARSO  CA I: RAL COSTA JUNIOR  

Prefeitura Municipal de Taubaté 
Estado de Selo Paulo 

DECRETO N° A5. 	DE , DE DE  tp_-2,5vry\\--Aky-  DE 2022  

Altera a composição do Conselho Municipal dos Direitos 
da Pessoa com Deficiência de Taubaté 

JOSÉ  ANTONIO  SAUD  JUNIOR,  PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de suas 
atribuições legais e 5. vista dos elementos constantes do Processo n° 66.153/2021, 

DECRETA:  

Art.  10  Altera o Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência de Taubaté, 
constituído pelo Decreto n° 15.187, de 14 de dezembro de 2021, e suas alterações, conforme 
segue:  

"Art. 1° ... 

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL 
••• 

j) Secretaria de Serviços Públicos 

Titular: 
Suplente: Alan Cristian Pereira  

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Taubaté,  A2'  de 
	

de 2022, 384° da fundação do 

Povoado e 378° da elevação de Taubaté à categoria de Vila. 

ONI 	AUD JUNIOR  
Prefeito  MAnicipal 

de 2022.  

Secretário de Governo e Relações Institucionais 

ELAINE APA 	 LIVEJRA MOREIRA 
Diretora do Departamento Técnico Legislativo 

AVENIDA TIRADENTES, 520- CEP 12.030-180 - TELEFONE PABX (0XX12) 3625.5000 


	Page 1

